
Sbor Bratrské jednoty baptistů v Teplé – Databáze knih Stav k 03.07.2017 

12 

Řazení – dle AUTORA 

P.č. Název Autor  

(příjmení, jméno) 
   

102 10 let Biblické školy VOŠ sociální a teologické v Olomouci  

151 30 dní modliteb za islámský svět  

25 A prebýval medzi nami  

224 Apoštol víry  

35 Bible slovo Boží  

33 Biblické panorama  

208 Bratrské písně  

153 Čtyři úvahy adventní  

65 Dialog nebe se zemí!  

178 Evangelium optimismu  

265 Evangelium podle Jana  

266 Evangelium podle Marka  

8 a Expedice Bible 

100 dobrodružných výprav. 

 

8 b Expedice Bible 

100 dobrodružných výprav. 

 

215 Jádro katolického náboženství  

195 Jana Amosa Komenského: Sebraná díla kazatelská  

280 Je to naprosto jisté  

92 a Ježíš  

92 b Ježíš  

92 c Ježíš  

92 d Ježíš  

296 Ježíš Kristus nebo „jehova“?  

267 Josef a jeho bratři  

73 Kázání něm. evang. Viléma Busche  

56 Kniha otázek – Mistrovství světa 2006  

23 Kniha Soudců  

287 Kniha života  

21 Král přichází  

26 Masarykova práce. TGM  

226 Most k životu  



Sbor Bratrské jednoty baptistů v Teplé – Databáze knih Stav k 03.07.2017 

13 

210 Na každý den  

125 Návrat do země otců  

233 Největší bohatství  

13 a Niesli svetlo evanjelia  

13 b Niesli svetlo evanjelia  

13 c Niesli svetlo evanjelia  

204 a Nový zákon: Obrázková bible  

204 b Nový zákon: Obrázková bible  

204 c Nový zákon: Obrázková bible  

206 Obdarované milostí (1969-2009)  

162 Písemný odkaz F. Butchera  

270 Podobenství o moderním člověku  

160 Posolstvo  

255 President mezi svými  

249 První i poslední  

177 Rut  

141 Řád staršovstva – Duch Svatý – ve sboru – v církvi  

34 Slovo na cestu  

219 Smernice k štúdiu  

134 Spisy apoštolských otců  

248 a Srdce člověka  

248 b Srdce člověka  

223 Stanovy sboru Bratskej jednoty baptistov  

146 Starý zákon. 

Překlad s výkladem.  

 

261 b Svätosť sexu  

174 Učení Kristovo  

164 V Jeho službě  

27 Volání na cestu pokoje  

241 Vstal z mrtvých? Ježíš živ či mrtev?  

271 a Vyprávění: Příběhy z Bible  

271 b Vyprávění: Příběhy z Bible  

271 c Vyprávění: Příběhy z Bible  

246 Za svetlom  

242 Záleží na tobě  

22 Život apoštola Pavla  



Sbor Bratrské jednoty baptistů v Teplé – Databáze knih Stav k 03.07.2017 

14 

3 Život blahoslaveného Hroznaty  

238 Výklad modlitby Páně Adlof Alois 

216 a Z dějin Filadelfie Adlof Alois 

216 b Z dějin Filadelfie Adlof Alois 

163 Z dějin ašského okresu Albertová Marie 

227 Od ničoho k prírode Andrews E.H. 

55 Fides Quaerens Intellectum Anselm z Canterbury 

186 Samovražda Anthony Mitchel T. 

137 Příběhy ze starověké Palestiny Bardtke Hans 

66 Řím. 1,1-16 Barth Karl 

203 Kamkoli půjdeš, půjdu i já Basilea M. 

190 Za světlem Bednář František 

147 Radostná zvěst Starého zákona Bič Miloš 

140 Svíce nohám mým Bič Miloš 

9 /I. Ze světa Starého zákona I. Bič Miloš 

9 /II. Ze světa Starého zákona II. Bič Miloš 

68 Následování Bonhoeffer Dietrich 

237 Život v obecenství Bonhoeffer Dietrich 

191 Poražení nepřátelé Boom Corrie ten 

275 Útočiště Boom Corrie ten 

104 /I. Evangelium podle Jana. I. díl Boor Werner de 

104 /II. Evangelium podle Jana. II. díl Boor Werner de 

83 Ježíš Nazaretský Bornkamm Günter 

144 Manželstvo Bovet Th. 

269 a Věřím Brunner Emil 

269 b Věřím Brunner Emil 

97 60 dnů pro Krista Bubik Rudolf, Dunn Jim 

231 Ježíš náš úděl Busch Wilhelm 

236 Zpověď u Verdunu Busch Wilhelm 

143 Život v nových dimensích Carothers Merlin 

81 a Jak milovat Boha Colson Charles W. 

81 b Jak milovat Boha Colson Charles W. 

173 Konec věku tohoto Conkey J.H.Mc. 

245 Pro každého dost Corrie ten Boom 

259 Utíkej, malý, utíkej Cruz Nicky 

198 Historie Bible Čapek Vladimír 



Sbor Bratrské jednoty baptistů v Teplé – Databáze knih Stav k 03.07.2017 

15 

297 Kde jsou mrtví? Čermák K. 

85 Okultismus a křesťanská víra Dam van W.C. 

82 Ježíš jeden z nás Davies Chris, Kristensen Brede, Lum Ada 

211 Čechy po Bílé hoře Denis Arnošt, Vančura Jindřich 

194 Výklad knihy Ezdrášovy Dennett. E. 

182 Písně jedné duše Dobias Roman Josef 

184 Poezie jednoho života Dobias Roman Josef 

183 Poezie věčného poutníka Dobias Roman Josef 

185 Výběr z poezie Dobias Roman Josef 

46 Výchova dětí Dobson James 

189 Operace bez narkózy Dohnal Jiří 

111 /1. Plavčík Jean část 1. Dolejší Pavel a Eva 

111 /2. Plavčík Jean část 2. Dolejší Pavel a Eva 

96 a Cesta Božího lidu – Starý zákon Doležalová Mirjam, Kocnová Marta, 
Trusina Jan 

96 b Cesta Božího lidu – Starý zákon Doležalová Mirjam, Kocnová Marta, 
Trusina Jan 

159 Modlitebný život věřících Dolman D.H. 

88 a Plnost Ducha svatého v životě křesťana Dolman D.H. 

88 b Plnost Ducha svatého v životě křesťana Dolman D.H. 

180 Krutý Bůh? Drápal Dan 

201 Na cestu víry Drápal Dan (překlad) 

197 Zóna Berlín Dückersová Tanja 

87 Bůh je naděje pro alkoholika Dunn Jerry G. 

18 100 let života víry: 1885-1985 Dvořák Vladimír, Pospíšil Vlastimil 

50 Jak přivádět děti ke Kristu Eager George B. 

107 a Joni Eareckson Joni 

108 Krok vpřed Eareckson Joni 

107 b Joni Eareckson Tada Joni 

109 Joni, Rozhodování – Proměny Eareckson Tada Joni 

110 Přátelství bez mezí Eareckson Tada Joni 

39 Joni a Ken Eareckson Tada Ken+Joni 

154 Chraň svoje srdce Eldredge John 

24 Výklad zjevení sv. Jana Erlich Alois 

113 Příběh křtěnců Estep William Roscoe  

179 500 biblických otázok Feldhoff F. 



Sbor Bratrské jednoty baptistů v Teplé – Databáze knih Stav k 03.07.2017 

16 

80 a Byl jsem svědkem jehovovým Ferfecki Stanislav 

80 b Byl jsem svědkem jehovovým Ferfecki Stanislav 

158 /2 Synové. 

2. díl trilogie Josephus Flavius 

Feuchtwanger Lion 

158 /3 Zaslíbená země. 

3. díl trilogie Josephus Flavius 

Feuchtwanger Lion 

158 /1 Židovská válka. 

1. díl trilogie Josephus Flavius 

Feuchtwanger Lion 

105 Karel G. Finney, veliký kazatel minulého století Finney Karel G. 

116 Guarded City  

(Střežené město) 

Frydrychová Marie 

171 Malá škola lásky Frydrychová Marie 

115 Střežené město Frydrychová Marie 

207 Vysoká škola vděčnosti Frydrychová Marie 

29 List apoštola Pavla Galatským Gábriš Karol 

74 Pojď za mnou Gajdošíková Věra 

222 Hledáme pravé štěstí Gijs Jan van 

47 Nepohnuteľné kráľovstvo Gooding David 

212 Tiché rozmluvy o službě Gordon S.D. 

122 a Jak se znovu narodit Graham Billy 

122 b Jak se znovu narodit Graham Billy 

106 Nádej pre utrápené srdce Graham Billy 

127 Sedm smrtelných hříchů Graham Billy 

32 Náboženství světová Grant G.M. 

290 Zákon alebo milosť? Gross L.A. 

100 Ostatní děti smějí všechno Haasová Ingrid 

38 Lekce z lidskosti v životě a díle Jana Amose Komenského Hábl Jan 

142 Vedení Duchem Božím Hagin Kenneth E. 

257 Utrpení. Proč je Bůh dopouští Hahne Peter 

44 /I Školák Kája Mařík /I. díl Háj Felix 

44 /II Školák Kája Mařík /II. díl Háj Felix 

44 /III Školák Kája Mařík /III. díl Háj Felix 

44 /IV Školák Kája Mařík /IV. díl Háj Felix 

44 /V Školák Kája Mařík /V. díl Háj Felix 

44 /VI Školák Kája Mařík /VI. díl Háj Felix 

44 /VII Školák Kája Mařík /VII. díl Háj Felix 



Sbor Bratrské jednoty baptistů v Teplé – Databáze knih Stav k 03.07.2017 

17 

150 O svaté večeři Páně Hájek Viktor, Dr. 

250 a Hledá se tvůj typ Hallesby Ole 

250 b Hledá se tvůj typ Hallesby Ole 

295 Svitanie Hartfeld Hermann 

67 Úvahy o pastýřské péči Havránek Alexandr 

228 Životní otázky víry Hedegard David 

294 Konečná krise národů Heer Joh. de 

221 Dopisy mladým lidem Heijkoop H.L. 

285 Rut Heijkoop H.L. 

63 Zákon a proroci Heller Jan, Mrázek Milan 

263 K učeníctvu nie narodením, ale rastom Henrichsen Walter A. 

128 Chudý chlapec, který se proslavil Herben Jan 

121 Žít jako královské dítě Hill Harold 

136 Žít jako vítěz Hill Harold 

156 Apoštol Pavel Holzner Josef, Dr. 

277 Pro víru otců Homolka Fr. 

145 Evangelium o cestě za člověkem Hromádka J.L. 

41 Můj anděl půjde před tebou Huber Georges 

196 Ako si nezabiť deti Hutchin Kenneth C. 

138 Ze sítě víry Chelčický Petr 

45 Korea – víra v akci Cho Yonggi 

274 Úspěšné domácí skupiny Cho Yonggi P. 

253 a Křesťanská rodina Christenson Larry 

253 b Křesťanská rodina Christenson Larry 

253 c Křesťanská rodina Christenson Larry 

170 Křesťanští manželé Christensonovi Larry a Nordis 

278 Pravda o druhém příchodu Páně Chval K.Aug. 

114 Více než pozemšťané Irwin James B. 

232 Lenka Šteinová Jehličková B. 

30 Život v bažinách Jeník Jan, Spitzer Karel 

19 Psohlavci Jirásek Alois 

75 Tajemství jedné zahrady John Patricia M. St. 

148 Ty si Peter - Skala Jurčo M. 

71 Cesta na vrch Morija Jurčo Milan 

10 Habáni na Slovensku Kalesný František 

17 Jednota bratrská v obrazech 1457-1957 Kalfus Radim 



Sbor Bratrské jednoty baptistů v Teplé – Databáze knih Stav k 03.07.2017 

18 

286 Boží ruka v utrpení Kelly W. 

4 /I-II Teologický slovník k Novej zmluve I-II Kittel Gerhard 

4 /III-IV Teologický slovník k Novej zmluve III-IV Kittel Gerhard 

4 /V-VI Teologický slovník k Novej zmluve V-VI Kittel Gerhard, Friedrich Gerhard 

14 Sedm kázání o Jonáši proroku Kohlbrügge Heřman Bedřich 

202 Dvacet malých trosečníků Kolátor Fr. 

126 Příběhy ze školních lavic Kolman Karel 

199 Historie o těžkých protivenstvích církve české Komenský Jan Amos 

273 Kšaft Komenského: Odkaz umírající matky Jednoty bratrské Komenský Jan Amos 

214 O hodné přípravě k stolu večeře Páně Komenský Jan Amos 

20 V nepřátelském táboře Korbel Josef 

172 Kristus v obětech starozákonních Křesina F.j. 

168 Křesťanská péče o nemocné Křivohlavý Jaro 

234 Odpusť mi, Nataša Kurdakov Sergej 

155 /II-1 M. Jan Hus – Život a učení – Díl II. část 1 Kybal Vlastimil 

155 /II-2 M. Jan Hus – Život a učení – Díl II. část 2 Kybal Vlastimil 

155 /II-3 M. Jan Hus – Život a učení – Díl II. část 3 Kybal Vlastimil 

58 Hlad v zemi 

Naléhavé volání po výkladovém kázání. 

Lawson Steven J. 

101 Druhý Exodus Lightle Steven 

139 Jak porozumět Písmu Svatému Lohfink Norbert 

213 Máj Mácha Karel Hynek 

53 Co říká Bible o konci světa? Malgo Wim 

181 Co s křesťanstvím? Marek Karel 

165 Přemožen Boží dobrotou Margies Wolfhard 

268 Prorok Jonáš Markuš Ondrej J. 

123 Být bližním světu Matouš Miroslav 

239 Více než tesař McDowell Josh 

78 a Poskokem u Jana Bati Menčík Ferdinand 

78 b Poskokem u Jana Bati Menčík Ferdinand 

31 /I Kázání I. Miklík Josef 

48 Druhá šance Milne Darla 

1 Na rozhraní věků Molnár Amedeo 

5 a Slovem obnovená Molnár Amedeo 

5 b Slovem obnovená Molnár Amedeo 

149 Valdenští Molnár Amedeo 



Sbor Bratrské jednoty baptistů v Teplé – Databáze knih Stav k 03.07.2017 

19 

79 Cesta k Bohu Moody D.L. 

70 Cesta k Bohu. A jak ji lze nalézti Moody D.l. 

157 Požitek a prospěch pro zkoumatele Bible Moody D.l. 

91 Dvakrát udělená milost Morris Harold 

240 A přece Otec nebeský o ně stará se Müller Jiří 

57 Co bude s tímto? Nee Watchman 

229 Duchem nebo rozumem Nee Watchman 

187 Charakter Pánova pracovníka Nee Watchman 

272 Pravý křesťanský pracovník Nee Watchman 

94 Trilogie ducha, duše a těla Nee Watchman 

77 Osvobození ducha Nee Watchmann 

112 Darmojedi Nerková Delice 

36 Psí knížka Nerková Delicie 

260 Desatero Nohavica Jan 

284 Křížem krážem na scéně Novak Kornelius 

37 Principy vyslyšených modliteb Novak Kornelius 

152 Hrad Krasíkov neboli Švamberk Novobilský Milan, 

Rožmberský Petr 

292 Na každý den Novotný Adolf 

276 Význam nedělní školy pro sbor a církev Novotný Adolf 

89 Přicházejí Novotný Tomáš 

261 a Svätosť sexu Olford Stephen F., Lawes Frank A. 

288 Učeník Ortiz Juan Carlos 

103 Dopisy andělům. Odměny vítězům. Otter Jiří 

52 Tilly Peretti Frank E. 

12 Světlo v pralese Petrickij Willy 

64 Výklad evangelia podle Marka Pokorný Petr 

256 Pašie Pospíšil Vlastimil 

169 Milost poddání se Prince Derek 

188 Když se připozdívá Ptáček V. 

220 Útržky ze zápisníku zemřelého přírodopisce Purkyně Jan Evangelista 

51 a Za ním Rafajová M. 

51 b Za ním Rafajová M. 

95 O nespokojené větvičce a Bílý obláček Rafajová Marie 

192 František z Assisi Rougier Stan 

282 Bez Boha na svete Royová Kristína 



Sbor Bratrské jednoty baptistů v Teplé – Databáze knih Stav k 03.07.2017 

20 

264 Sluha Royová Kristína 

118 V sluneční krajině. 

Tři kamarádi. 

Royová Kristína 

200 /I Výber zo spisov I Royová Kristína 

200 /II Výber zo spisov II Royová Kristína 

200 /III Výber zo spisov III Royová Kristína 

69 Cesta do zlatého města Rusz Karolina 

43 C.S.Lewis. Poutník krajinou fantazie Sam Wellman 

167 Moje nové ja Seashore Gladys 

7 Zvířata na zeměkouli Sedlag Ulrich 

251 Nejšťastnější Lidé na Zemi Shakarian Demos 

283 V Jeho šlépějích Sheldon Charles M. 

258 Oni hovoria inými jazykmi Sherrill John L. 

60 25 kapitol biblického učení Schäfer Francis 

243 Duchovní úspěch? Schlinková Basilea M. 

49 Deník Johna Wesleye Schneeberger V.D. 

130 Třicet let otrokem strážné věže Schnell William J. 

132 Na návšteve u Dobrovoĺských Schulte Anton 

133 Prázdniny rodiny Dobrovoĺských Schulte Anton 

131 Rodina Dobrovoĺských Schulte Anton 

209 To nejdůležitější… Slanina Jindřich 

90 a Svätý Duch v práci Smith Oswald J. L.D. 

90 b Svätý Duch v práci Smith Oswald J. L.D. 

135 Radost ze slova Smolík Josef 

262 Rozpráva bývalý trestanec Smoljonyj Pavel 

117 Utrpení Páně podle evangelií Souček J.B. 

291 Epištola Pavlova Filipským Souček Josef B. 

176 Theologie apoštola Pavla Souček Josef B. 

166 Zápas o duši Steiger Pavel 

72 100 ilustrovaných přísloví Stejskal Martin 

99 Jediná cesta Stott John R.W. 

129 Stalo se v Adventu 

„čihošťský zázrak“ 

Ströbinger Rudolf, Nešvera Karel 

193 37 kázání aneb ohlédnutí za 37 lety služby na Božím díle Šolc Miloš ml. 

28 /I Cirkevné dějiny. Sväzok I. Špirko Jozef 

28 /II Cirkevné dějiny. Sväzok II. Špirko Jozef 



Sbor Bratrské jednoty baptistů v Teplé – Databáze knih Stav k 03.07.2017 

21 

2 Běh života českých emigrantů v Berlíně v 18. století Štěříková Edita 

16 Pozvání do Slezska Štěříková Edita 

205 Když mne můj otec nejvíce potřeboval Taylorová Rhena 

15 O Novém zákoně Tenney Merrill C. 

161 Proč Bůh použil Moodyho! Torrey R.A. 

235 Proč Bůh použil Moodyho? Torrey R.A. 

40 Vina Tournier Paul 

289 Dva středy však jeden kruh Trobisch Walter A. 

42 Touha po nebi Turner Steve 

120 Duchovní dary v učení a praxi Ulonska Reinhold 

124 Homosexualita Urban Jan 

84 Na cestu životem Urban Jan 

62 Svědkové víry Urban Jan 

86 Tři kapitoly nejen do sboru korintského Urban Jan 

293 Na vzbouřených vlnách Veiter Fráňa 

252 a Hlad po realitě Verwer George 

252 b Hlad po realitě Verwer George 

54 Radost na nové cestě Veselý Josef 

217 Vedeni Duchem Svatým Viebahn G. 

218 Satan: jeho osoba, jeho moc a jeho dílo Víta V.J. 

254 a Odvaha k modlitbě Vogel Friedhold 

254 b Odvaha k modlitbě Vogel Friedhold 

230 Světem Bible 1 - Genesis Vopalecký Pavel, McGee Vernon 

119 Effective Bible study Vos Howard F. 

11 a Vypráví dětem Vries Anne de 

11 b Vypráví dětem Vries Anne de 

6 Tím vše začíná Vries Tinie de 

98 Jak nést evangelium Wallinder J. 

298 Světlo na cestě rozcestí Warren Norman 

76 Zmrtvýchvstalý Pán se mne dotkl Watson Merla 

225 Jak přivádět lidi ke Kristu Weatherford, V.D. 

59 Kázání našeho Pána na hoře Wesley John 

279 Příručka pro evangelisty White E.G. 

281 Dýka a kříž Wilkerson David 

247 Začalo to dýkou a křížem Wilkerson David 

93 V Jeho síle Wilkersonová Gwen, Schonauerová 



Sbor Bratrské jednoty baptistů v Teplé – Databáze knih Stav k 03.07.2017 

22 

Betty 

61 Krásná milost Willis, G.C. 

244 Křest a církev Zeman J.K. 

175 Pavel z Tarsu a apoštolský věk křesťanské církve Žilka František 

 

 


